浙江西盟电子科技有限公司文件
西盟（行政）字 [ 2020] 002 号

关于聚物腾云物联网公司的法务函

内部行政公告

近期，聚物腾云物联网有限公司发公函到我司表明我司存在有关于 Altium

Designer 系列软件版权问题。

经本公司核实以及排查我司内部所有办公电脑，未发现有安装和使用此软件，

未发现我司存在上述的版权问题。由此公司做出如下决定：

1.对此本公司对内部要求严令禁止员工私自携带个人电脑来公司上班，如有违

反，将罚款 500 元，保留追究法律责任。

2.严禁公司内部员工使用办公电脑下载和安装其他侵权盗版软件，防止侵犯其

他个人或者公司知识产权，否者产生的一切法律责任由相关责任人承担。

特此公告

浙江西盟电子科技有限公司

日期：2020-11-10

主题词： 软件版权 禁止 法律 责任

抄报：总经办 下发：官网 公告栏 存档（2份）